2 | 8
2
GABEL-PHASENSCHIENEN
Gabel-Phasenschienen dreipolig
Phasenschienen
• dreipolig
• universal für LS
section rails
• 3-pole
• universal für MCBs
peignes
• tripolaires
• universels pour disjoncteurs
Produktbezeichnung
description
description du produit
Artikel-Nr.
code no.
N° article
Verpackungseinheit
package unit
emballage
Länge
length
longueur
Mod/mm
Querschnitt
cross section
section
mm2
Klemmschraube
terminal screw
vis de borne
Universal 10 mm² Endkappe / endcover / embouts: EK-C-3/10
G-3L-210/10 221 33 04 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-210/10 C 221 33 02 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-17,6-210/10 C SO 1 TE/MW/UM = 17,6 mm 231 33 23 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-1000/10 221 33 03 20 19x3/1000 10 M5 - M6
G-3L-1000/10 C 221 33 01 20 19x3/1000 10 M5 - M6
G-3L-17,6-1000/10 C SO 1 TE/MW/UM = 17,6 mm 231 33 14 20 19x3/1000 10 M5 - M6
Universal 16 mm² Endkappe / endcover / embouts: EK-C-2+3/16
G-3L-210/16 221 13 06 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-210/16 C 241 33 06 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-17,6-210/16 C SO 1 TE/MW/UM = 17,6 mm 231 33 27 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-1000/16 221 13 05 20 19x3/1000 16 M5 - M6
G-3L-1000/16 C 241 33 05 20 19x3/1000 16 M5 - M6
G-3L-17,6-1000/16 C SO 1 TE/MW/UM = 17,6 mm 231 33 24 20 19x3/1000 16 M5 - M6
MFC 10 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / avec embouts
G-3L-106/10 MFC 221 97 01 25 2x3/106 10 M5 - M6
G-3L-160/10 MFC 221 97 02 25 3x3/160 10 M5 - M6
G-3L-210/10 MFC 221 97 03 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-210/10 MFC C 221 97 24 25 4x3/210 10 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / avec embouts
G-3L-106/16 MFC 221 93 01 25 2x3/106 16 M5 - M6
G-3L-160/16 MFC 221 93 02 25 3x3/160 16 M5 - M6
G-3L-210/16 MFC 221 93 03 25 4x3/210 16 M5 - M6
MLC
helgio
Highlight
helgio
Highlight